
Ballum Slusekro ApS

CVR-nr.: 39954435

Ballum Sluse 1
6261 Bredebro

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/02/2025

Jens Hørløck
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Ballum Slusekro ApS
Ballum Sluse 1
6261 Bredebro

CVR-nr.: 39954435
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Generelt	Selskabets formål er restaurationsvirksomhed.
Udvikling i regnskabsåret	Årets resultat er kr. 132.614, og betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.018.607 og en egenkapital på kr. 651.834.
Forhold vedr. regnskabsåret	Året har været præget af høj aktivitet.
Hændelser efter regnskabsårets afslutning	Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der påvirker vurderingen af den finansielle stilling pr. 31. december 2024. Alle forhold af betydning er medtaget og oplyst i årsrapporten.
Resultatfordeling	Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.
Forventede udvikling	Det forventes, at selskabets omsætning vil ligge i samme niveau i 2025. Resultat forventes ligeledes i samme niveau.
Selskabets økonomiske stilling	Selskabet har generelt haft positiv driftslikviditet, og har klaret sig uden bankfinansiering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		246.646	361.613
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-65.081	-89.018
Resultat af ordinær primær drift		181.565	272.595
Øvrige finansielle omkostninger		-8.489	-1.266
Ordinært resultat før skat		173.076	271.329
Skat af årets resultat		-40.462	-59.936
Årets resultat		132.614	211.393
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		10.614	93.593
I alt		132.614	211.393

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner		9.201	26.112
Materielle anlægsaktiver i alt		9.201	26.112
Anlægsaktiver i alt		9.201	26.112
Råvarer og hjælpematerialer		72.114	78.385
Varebeholdninger i alt		72.114	78.385
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		693	5.513
Tilgodehavende skat		4.221	2.583
Andre tilgodehavender		24.085	24.371
Tilgodehavender i alt		28.999	32.467
Likvide beholdninger		908.293	920.463
Omsætningsaktiver i alt		1.009.406	1.031.315
AKTIVER I ALT		1.018.607	1.057.427

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		489.834	480.244
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		651.834	638.044
Leverandører af varer og tjenesteydelser		30.513	2.622
Skyldig selskabsskat		2.100	38.052
Skyldig moms og afgifter		278.906	253.467
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		55.254	125.242
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		366.773	419.383
Gældsforpligtelser i alt		366.773	419.383
PASSIVER I ALT		1.018.607	1.057.427

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret